
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Častolovice

Masarykova 10, 517 50 Častolovice
tel.č.: 494 323 911 | e-mail: e-podatelna@ou-castolovice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 70 Rady městyse Častolovice

konaná dne 25. 10. 2021 v Úřad městyse Častolovice od 14:00 hod.

1/RM-70-2021 Rada městyse Častolovice schvaluje program jednání.

2/RM-70-2021 Rada  městyse  Častolovice  neschvaluje  proplacení  nákupu  modemu  a  set-top  boxu
nájemkyni  paní  Haně  Chaloupkové  v  celkové  částce  8  280,-  Kč,  z  důvodu  pozdní
informovanosti  o  potřebě  nákupu  a  následném dodání  neproúčtovatelných  pokladních
dokladů. 

3/RM-70-2021 Rada městyse Častolovice bere na vědomí žádost pí L*** B*** na pronájem tělocvičny a
pověřuje starostu připravit nájemní smlouvy pro všechny organizace využívající tělocvičnu
od roku 2022.

4/RM-70-2021 Rada městyse Častolovice schvaluje žádost o bezplatném pronájmu "Sokolské zahrady"
za účelem umístění  atrakcí  při  příležitosti  pořádání Častolovické pouti  2022 ve dnech
10.  6.2022 až 12.  6.  2022 za podmínek dodržování  vydaných požárně bezpečnostních
a hygienických podmínek.

5/RM-70-2021 Rada městyse Častolovice souhlasí se stavební úpravou bytu v čp. 55- 2.N.P. a pověřuje
starostu  připravit  smlouvu  o  dílo  dle  předloženého  stavebního  rozpočtu  a  dále
pověřuje místostarostu s přípravou rekonstrukce kanalizace v čp. 55.

6/RM-70-2021 Rada městyse Častolovice souhlasí s žádostí p. V*** Š*** bytem Masarykova 55, 517 50
Častolovice o  odklad platby za vodné a stočné III. Q r. 2021 ve výši 965,- Kč, kterou uhradí
do 15. 11. 2021.

7/RM-70-2021 Rada městyse  Častolovice  souhlasí  s  prominutí  poplatků za  zapůjčení  sálu  za  účelem
uskutečnění oslavy 60. let Základní organizace Českého zahrádkařského svazu Častolovice
konané dne 7. listopadu 2021.

8/RM-70-2021 Rada  městyse  Častolovice  nominuje  paní  Ing.  Pavlínu  Chlebnou  do  výběrové  komise
MAS Nad Orlicí,  o.  p.  s.  a pověřuje ji  k zastupování městyse Častolovice na zasedání
valné hromady MAS NAD Orlicí dne 9. listopadu 2021 v Kostelecké Lhotě.

9/RM-70-2021 Rada městyse Častolovice schvaluje směrnici č. 2/2021 pro poskytování cestovních náhrad.

10/RM-70-2021 Rada městyse Častolovice schvaluje žádost o závazné stanovisko pro stavební povolení
v rámci akce: "Zvýšení kapacity trati Týniště n. O. - Častolovice - Solnice, 3. část, I. etapa"
od společnosti IXPROJEKTA, se sídlem Heršpická 813/5, Štýřice, 639 00 Brno.

11/RM-70-2021 Rada městyse Častolovice schvaluje aktualizovaný Spisový řád, kde přílohou je Spisový a
skartační plán.  

12/RM-70-2021 Rada městyse Častolovice schvaluje dar pro psí útulek Lukavice zastoupenou paní Jany
Lemfeldové na materiální pomoc poškozených kotců po nedávné vichřici v částce 5.000,-
Kč.

13/RM-70-2021 Rada  městyse  Častolovice  nemá  námitek  k  provozování  záchranné  stanice
pro  handicapované  živočichy  v  Královéhradeckém  kraji.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada městyse Častolovice bere na vědomí kontrolu usnesení úkolů z rady městyse č. j. RM-69-2021.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Rada městyse Častolovice bere na vědomí stav finančních prostředků na běžných účtech: Česká spořitelna
a.s. 5 812 008,77 Kč, Česká národní banka 10 327 423,92 Kč, Komerční banka 1 271 143,41 Kč, ČSOB a.s.
270 241,45 Kč a 34 837,92 Kč (pro hospodářskou činnost), spořící účet u ČSOB a.s. 219 461,66 Kč, úvěrový
účet u ČSOB, a. s. 16 670 136,15 Kč.

Rada městyse Častolovice bere na vědomí zápis z jednání sociální komise č. j. KS-6-2021 ze dne 05.10.2021. 

Rada městyse Častolovice bere na vědomí protokol o průběhu auditu, se závěrečným konstatováním, že při
auditu nebyly zjištěny nedostatky.

Rada městyse  Častolovice  bere  na  vědomí  zápis  z  jednání  kulturní  komise  č.  j.  KKUL-4-2021 ze  dne
12. 10. 2021.

Rada městyse Častolovice bere na vědomí zápis z jednání stavební komise č. j. KST-3-2021 ze dne 13. říjen
2021.

Rada městyse Častolovice bere na vědomí zprávu o chodu úřadu.

Ing. Zdeněk Praus
starosta 


